
ВЕДОМОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОДИНСКОЕ»
Газета органов местного самоуправления.  Основана 4 марта 2010 года.

СПЕЦВЫПУСК

26 сентября
2017 год

1. Постановление администрации МО 
«Приводинское» от 26.09.2017 № 321 О 
продлении срока ликвидации муни-
ципального бюджетного учреждения 
«Служба заказчика и благоустройства 
МО «Приводинское».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2017 года № 321

О продлении срока ликвидации 
муниципального бюджетного учреждения

«Служба заказчика и благоустройства МО «Приводинское»

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства председателя 
ликвидационной комиссии, администрация муниципального образования «Приводинское», п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить срок ликвидации Муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика и благоустройства МО 
«Приводинское» 

(сокращенное наименование МБУ «СЗБП») ОГРН 1102904000891, ИНН 2904022442 до 06.04.2018 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости» МО «Приводинское» и разместить на официальном 

сайте администрации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования С.И. Панов

Учредитель и издатель: Администрация МО «Приводинское» тел.:7-36-47. Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ОАО «Котласская типография», г. Котлас, ул. Невского, 20. Заказ ????.


